Estado do Rio de Janeiro
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

GABINETE DO PREFEITO

Veículo Placa
Caminhão KWC 8277
Caminhão LLX 6366
Caminhão LSP 4821
Caminhão (truk) KQU 8372
Caminhão (truk) RJDOFO6
Caminhão Acelo LM43A25
Caminhão LSH 9J45
Caminhão KWV 9J45
Kombi LQX 8387

KOM 9027

Kombi KOM 9027
S10 KOA 9027
GOL LOL 7093
GOL LRT 7093
SPIN LSA 2948
MICRO-ÔNIBUS LOD 7129
SAVEIRO LM4 1E34
SAVEIRO KOA 8158
GOL LQ4 7449
FIAT STRADA GGP 9G57

PORTARIA Nº 62 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas
atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 01/25 da Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Urbanização e Transportes, que originou o procedimento administrativo eletrônico nº
413/2025,

R E S O L V E

    Autorizar, em caráter excepcional, os servidores abaixo relacionados, conduzirem as

viaturas desta Municipalidade que seguem:

Servidor Matrícula N º CNH

Pedro Eduardo Trotti de Castro 6380 04832521892

Adriano Rodrigues Candido 1128 00444743963

Anderson José de Souza Oliveira 3190 06680964358

Dalton Ferreira Salema 1243 00938057763

Elixandre dos Santos Kappler 1125 00994587085

Gaudêncio Paim de Moraes Neto 1402 05436517987

Geferson Luiz Lima e Silva 1692 00446638987

Jorge André Fidelis 1148 04809860405

José Ricardo Carvalho de Oliveira 6375 00548518832

Leandro Ramos Pacheco 3307 06645565686

Luis Carlos da Silva 6365 00019283894

Marcos Antônio Teixeira de Oliveira 6386 00203336952

Marco Aurélio Ribeiro 1171 04446312677

Nevito de Oliveira Rosa 2492 04574134187

Norton Dutra da Silva 2581 00748705969

Paulo Henrique de Souza Carvalho 2495 05555208338

Rafael de Mello Feo 3182 04157596205

Rodrigo Machado da Silva 3184 05511145570

Thiago da Costa Bezerra 2489 04615004148

VEICULOS

P
ro

ce
ss

o
41

3/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 P

A
C

H
E

C
O

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
6A

B
85

E
3F

E
0D

4F
E

5B
32

F
61

14
F

80
16

98
6

Estado do Rio de Janeiro
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

GABINETE DO PREFEITO

Servidor Matrícula N º CNH

Emanuel de Oliveira Silva 4943 07048945468

Emerson Siqueira de Araujo 3430 00103896500

Heitor Duarte Alves 3451 95555207970

Jonas Pereira Esteves 4928 07286292775

Michel Charles de Azevedo 3228 05267456036

VEÍCULO

 Veículo Placa

GOL LQU 7449

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 10 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

P
ro

ce
ss

o
41

3/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 P

A
C

H
E

C
O

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
6A

B
85

E
3F

E
0D

4F
E

5B
32

F
61

14
F

80
16

98
6

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 10 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

P
ro

ce
ss

o
41

3/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 P

A
C

H
E

C
O

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
6A

B
85

E
3F

E
0D

4F
E

5B
32

F
61

14
F

80
16

98
6

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

56AB85E3FE0D4FE5B32F6114F8016986

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/56AB85E3FE0D4FE5B32F6114F8016986

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/56AB85E3FE0D4FE5B32F6114F8016986

		2025-01-14T10:39:32-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO